[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2025								№ 12675

[bookmark: _Hlk192671402][bookmark: _Hlk192670546]         О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального округа от 28.01.2025 № 376 «Об образовании рабочей группы по разработке и реализации муниципальной программы «Повышение финансовой грамотности и формирование финансовой культуры на территории Гатчинского муниципального округа на 2025-2030 годы»

В связи с изменением кадрового состава администрации Гатчинского муниципального округа и в целях эффективности работы рабочей группы по разработке и реализации муниципальной программы «Повышение финансовой грамотности и формирование финансовой культуры на территории Гатчинского муниципального округа на 2025-2030 годы», руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального округа от 28.01.2025 № 376 «Об образовании рабочей группы по разработке и реализации муниципальной программы «Повышение финансовой грамотности и формирование финансовой культуры на территории Гатчинского муниципального округа на 2025-2030 годы», изложив  приложение  2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа по финансовой политике  и муниципальному контролю Носкова И.В.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                      Л.Н. Нещадим

Орехова Любовь Ивановна

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Гатчинского муниципального округа
от 24.12.2025  № 12675

Состав
рабочей группы по разработке и реализации муниципальной программы «Повышение финансовой грамотности и формирование финансовой культуры на территории Гатчинского муниципального округа на 2025-2030 годы»

Председатель рабочей группы:

	Носков
Илья Вениаминович                     -
	заместитель главы администрации Гатчинского муниципального округа по финансовой политике и муниципальному контролю

Заместитель председателя рабочей группы:

	Орехова
Любовь Ивановна                         -
	председатель комитета финансов Гатчинского муниципального округа

Члены рабочей группы:

	Шутова
 Марина Викторовна                    -
	председатель комитета образования Гатчинского муниципального округа

	Титова
Мария Леонидовна                       -
	заместитель главы администрации  Гатчинского муниципального округа  по развитию сферы культуры, туризма и сохранения культурного наследия – председатель комитета по культуре и туризму

	Пименов
Сергей Николаевич                      -
	председатель комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Гатчинского муниципального округа

	Павлов
Игорь Васильевич                       -

	председатель комитета по местному самоуправлению администрации Гатчинского муниципального округа

	Панарин
Евгений Сергеевич                     -
	председатель комитета экономического развития администрации Гатчинского муниципального округа

	Ярцева
Ольга Борисовна                         -

	председатель комитета цифрового развития администрации Гатчинского муниципального округа

	Молошникова
Анна Сергеевна                            -
	начальник отдела по взаимодействию со средствами массовой информации администрации Гатчинского муниципального округа

	Рудоман
Наталья Александровна              -

Атаманов
Олег Владимирович                    -

	начальник управления по социально - демографическим вопросам администрации Гатчинского муниципального округа

начальник сектора информационной безопасности отдела специальной работы администрации Гатчинского муниципального округа

	Корольков
Александр Викторович                -

Потапова
Ирина Валерьевна                        -
	председатель постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам бюджетной и налоговой политики (по согласованию)

руководитель ОО «Гатчинский» Банк Санкт-Петербург  (по согласованию)

Секретарь рабочей группы:

	Бутовская
Людмила Викторовна                  -
	главный специалист сектора бюджетного планирования  отдела бюджетной политики комитета финансов Гатчинского муниципального округа

image1.png